
 
Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 

Постановление 
 

от 26.05.2020 №447 
 

 
О внесении изменений в Постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 28 
мая 2019г № 526 «Об утверждении Положения о бизнес-
гиде в муниципальном образовании Ясногорский район 

Тульской области» 
 
 

В целях реализации первоочередных мер, направленных на развитие 
малого и среднего предпринимательства и улучшение предпринимательского 
климата в Тульской области, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", на основании ст.11 Федерального 
Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального 
образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в Постановление администрации муниципального 
образования Ясногорский район от 28 мая 2019 года №526 «Об утверждении 
Положения о бизнес-гиде в муниципальном образовании Ясногорский район 
Тульской области». 

2. Назначить бизнес-гидом в муниципальном образовании Ясногорский 
район Тульской области руководителя аппарата администрации муниципального 
образования  Ясногорский район — Епихину Галину Владимировну. 

3. Постановление обнародовать на официальном сайте муниципального 
образования Ясногорский район, в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский  район                                                                                   В.В. Мухин 


